
UCHWAŁA NR XLVIII/305/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Nowogrodziec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki  nr 427 pow. 0,82 ha, położonej 
w obrębie Nowa Wieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C423152-DBE3-4270-9109-F1F4CD4D001E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


